П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   04.05.2018             № 350
с. Большое Село
О внесении изменений в постановление
от 20.04.2018    № 324-а
В связи с уточнением бюджета, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 30.06.2016 № 371 «Об утверждении положения о программном планировании и контроле в Администрации Большесельского муниципального района, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение муниципальных закупок» утвержденную постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 20.04.2018 № 324-а, изложив в новой редакции таблицы «Общая потребность в ресурсах» и раздел III  «Задачи, результаты и мероприятия ВЦП». Приложение № 1 и № 2.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Большесельского

муниципального района                                                               В.А. Лубенин
Приложение № 1

Общая потребность в ресурсах

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Предусмотрено законом о районном бюджете

	- областные средства
	257953,00
	257953,00

	Справочно (за рамками закона об областном бюджете):

	- местные бюджеты
	13577,00
	13577,00

	Итого по ВЦП
	271530,00
	271530,00

Приложение № 2

III. Задачи, результаты и мероприятия ВЦП

	N

п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата, объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Задача 1. Информационное обеспечение муниципальных закупок
	тыс. руб.
	областные средства
	257953,00
	-
	-

	местные бюджеты <*>
	13577,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Результаты:

	1.1.1
	Обеспечение бесперебойного функционирования ГИС "Госзакупки ЯО"
	часов в сутки/дней в неделю

	24/7
	-
	-

	1.2
	Мероприятия:

	1.2.1
	Реализация мероприятий по информационному обеспечению муниципальных закупок с целью обеспечения планирования и осуществления муниципальных закупок с учетом положений бюджетного законодательства Российской Федерации
	тыс. руб.
	областные средства
	257953,00
	-
	-

	местные бюджеты <*>
	13577,00
	-
	-

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	всего
	271530,00
	-
	-

	областные средства
	257953,00
	-
	-

	местные бюджеты <*>
	13577,00
	-
	-

--------------------------------

<*> Объемы финансирования мероприятий из местных бюджетов приведены справочно.